

2020年10月1日

お客様各位

株式会社イーネットワークシステムズ

電気料金改定のお知らせ

平素は弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社の一部電気料金を改定いたしますので、ご案内申し上げます。

本年11月検針分から下記対象プランにおいて値下げいたします。

今後も皆様のご期待にお応えできるよう努力を重ねてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

<改定実施日>

2020年10月1日（2020年11月検針分から適用）

<主な変更内容>

北海道電力ネットワークエリア・中部電力パワーグリッドエリア・北陸電力送配電エリア・関西電力送配電エリア・中国電力ネットワークエリアの一部料金プランを値下げいたします。

<対象プラン>

エリア	低圧
北海道電力ネットワーク	北海道 B、北海道 B-VP、北海道 B-HO、北海道 C、北海道 C-VP、北海道 C-HO、低圧電力
中部電力パワーグリッド	中部 B、中部 B-VP、中部 C、中部 C-VP、低圧電力
北陸電力送配電	北陸 B、北陸 B-VP、北陸 C、北陸 C-VP、低圧電力
関西電力送配電	関西 A、関西 B、低圧電力
中国電力ネットワーク	中国 A、中国 A-VP、中国 A-HO、中国 B、中国 B-VP、中国 B-HO、低圧電力

<変更後の電気供給約款>

低圧

https://www.enetsystems.co.jp/img/common/pdf/lp-about/v-contract/com/low/20201001_allarea_hyoujun.pdf

<電気料金改定一覧>

1. 北海道電力ネットワークエリア

・標準プラン

(円/税込)

北海道 B(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	23.98	23.97	▲0.01
	120kWh 超過～280kWh まで	30.27	30.26	
	280kWh 超過	33.99	33.98	
北海道 C(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	23.98	23.97	▲0.01
	120kWh 超過～280kWh まで	30.27	30.26	
	280kWh 超過	33.99	33.98	

・バリュープラン

(円/税込)

北海道 B-VP(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	23.96	23.95	▲0.01
	120kWh 超過～280kWh まで	29.97	29.96	
	280kWh 超過	30.59	30.58	
北海道 C-VP(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	23.96	23.95	▲0.01
	120kWh 超過～280kWh まで	29.97	29.96	
	280kWh 超過	30.59	30.58	

・法人プラン

(円/税込)

北海道 B-HO(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	22.78	22.77	▲0.01
	120kWh 超過～280kWh まで	28.16	28.15	
	280kWh 超過～400kWh まで	29.92	29.91	
	400kWh 超過	29.57	29.56	
北海道 C-HO(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	23.50	23.49	▲0.01
	120kWh 超過～280kWh まで	27.25	27.24	
	280kWh 超過	30.53	30.52	

・低圧電力

(円/税込)

低圧電力		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kW につき	643.50	643.50	変更なし
電力量料金	1kWh につき	24.50	24.49	▲0.01

2. 中部電力パワーグリッドエリア

・標準プラン

(円/税込)

中部 B(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	286.00	286.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	21.07	21.04	▲0.03
	120kWh 超過～300kWh まで	25.54	25.51	
	300kWh 超過	28.49	28.46	
中部 C(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	286.00	286.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	21.07	21.04	▲0.03
	120kWh 超過～300kWh まで	25.54	25.51	
	300kWh 超過	28.49	28.46	

・バリュープラン

(円/税込)

中部 B-VP(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	286.00	286.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	21.05	21.02	▲0.03
	120kWh 超過～300kWh まで	25.29	25.26	
	300kWh 超過	26.22	26.19	
中部 C-VP(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	286.00	286.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	21.05	21.02	▲0.03
	120kWh 超過～300kWh まで	25.29	25.26	
	300kWh 超過	26.22	26.19	

・低圧電力

(円/税込)

低圧電力		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kW につき	560.19	560.19	変更なし
電力量料金	1kWh につき	23.71	23.68	▲0.03

3. 北陸電力送配電エリア

・標準プラン

(円/税込)

北陸 B(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	242.00	242.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	17.85	17.84	▲0.01
	120kWh 超過～300kWh まで	21.73	21.73	変更なし
	300kWh 超過	23.45	23.44	▲0.01
北陸 C(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	242.00	242.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	17.85	17.84	▲0.01
	120kWh 超過～300kWh まで	21.73	21.73	変更なし
	300kWh 超過	23.45	23.44	▲0.01

・バリュープラン

(円/税込)

北陸 B-VP(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	10A につき	242.00	242.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	17.83	17.82	▲0.01
	120kWh 超過～300kWh まで	21.40	21.39	
	300kWh 超過	21.57	21.56	
北陸 C-VP(従量電灯 C 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	242.00	242.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	17.83	17.82	▲0.01
	120kWh 超過～300kWh まで	21.61	21.60	
	300kWh 超過	21.69	21.68	

・低圧電力

(円/税込)

低圧電力		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kW につき	583.00	583.00	変更なし
電力量料金	1kWh につき	19.41	19.40	▲0.01

4. 関西電力送配電エリア

・標準プラン

(円/税込)

関西 A(従量電灯 A 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
最低料金	最初の 15kWh まで	341.00	341.00	変更なし
電力量料金	15kWh 超過～120kWh まで	20.32	20.31	▲0.01
	120kWh 超過～300kWh まで	25.80	25.71	▲0.09
	300kWh 超過	29.29	28.70	▲0.59
関西 B(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	396.00	396.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	17.92	17.91	▲0.01
	120kWh 超過～300kWh まで	21.21	21.12	▲0.09
	300kWh 超過	24.21	23.63	▲0.58

・低圧電力

(円/税込)

低圧電力		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kW につき	509.26	509.26	変更なし
電力量料金	1kWh につき	20.05	19.86	▲0.19

5. 中国電力ネットワークエリア

・標準プラン

(円/税込)

中国 A(従量電灯 A 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
最低料金	最初の 15kWh まで	337.37	336.87	▲0.50
電力量料金	15kWh 超過～120kWh まで	20.78	20.76	▲0.02
	120kWh 超過～300kWh まで	27.46	27.44	
	300kWh 超過	29.58	29.56	
中国 B(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	407.00	407.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	18.09	18.07	▲0.02
	120kWh 超過～300kWh まで	24.18	24.16	▲0.02
	300kWh 超過	26.06	26.03	▲0.03

・バリュープラン

(円/税込)

中国 A-VP(従量電灯 A 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
最低料金	最初の 15kWh まで	337.37	336.87	▲0.50
電力量料金	15kWh 超過～120kWh まで	20.76	20.74	▲0.02
	120kWh 超過～300kWh まで	27.19	27.17	
	300kWh 超過	26.63	26.61	
中国 B-VP(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	407.00	407.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	18.07	18.05	▲0.02
	120kWh 超過～300kWh まで	23.94	23.92	
	300kWh 超過	24.24	24.22	

・法人プラン

(円/税込)

中国 A-HO(従量電灯 A 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
最低料金	最初の 15kWh まで	337.37	336.87	▲0.50
電力量料金	15kWh 超過～120kWh まで	21.40	21.38	▲0.02
	120kWh 超過～300kWh まで	26.37	26.35	
	300kWh 超過～400kWh まで	24.26	24.24	
	400kWh 超過	25.87	25.85	
中国 B-HO(従量電灯 B 相当)		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kVA につき	407.00	407.00	変更なし
電力量料金	最初の 120kWh まで	17.00	16.98	▲0.02
	120kWh 超過～300kWh まで	22.32	22.30	
	300kWh 超過	23.92	23.90	

・低圧電力

(円/税込)

低圧電力		改定前料金	改定後料金	備考
基本料金	1kW につき	560.19	560.19	変更なし
電力量料金	1kWh につき	20.68	20.66	▲0.02